
 

 
УТВЕРЖДЕНО 

ПРИКАЗОМ ДИРЕКТОРА ГБОУ ШКОЛЫ №39 

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

_______________  ЩЕПИХИНОЙ Л.Н. 

ОТ 14.10.2024       ПР.№    135 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА ОСЕННИЕ КАНИКУЛЫ 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

ОБЪЕДИНЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГБОУ ШКОЛЫ № 39 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

28.10-03.11.2024 

 

Название объединения 

Ф.И.О. педагога 
Кабинет 

Г
о
д

  

о
б
у

ч
. 

Г
р

у
п

п
а
 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

 

«Мультимедиашкола» 

 
№307 2 1 группа    

15:10-15:55 

16:05-16:50 

15:10-15:55 

16:05-16:50 
 

«Школа юного корреспондента» 

Юрьев Андрей Владимирович 
№ 302 1 1 группа   

15:10-15:55 

16:05-16:50 
  

 

 

«Мультипликация» 

Безбородова Агата Геннадьевна 
№201 1 1 группа  11:00-11:45  11:00-11:45   

«Художественная студия» 

Безбородова Агата Геннадьевна 

№ 303 1 1 группа   
11:00-11:45 

11:55-12:40 
  

 

 

№ 303 2 1 группа   
12:50-13:35 

13:45-14:30 
  

 

 

«Юнармия» 

Журавлёва Ирина Владимировна 
202 /фойе  

/ спорт. зал / акт. зал/ 

1 1 группа 
12:00-12:45 

12:55-13:40 
     

2 

 

1 группа  
12:00-12:45 

12:55-13:40 

12:00-12:45 

12:55-13:40 
   

2 группа    
12:00-12:45 

12:55-13:40 

12:00-12:45 

12:55-13:40 
 

Патриот. Основы музейного дела 

Мифтахутдинова Татьяна Владимировна 
202 3 1 группа   

12:00-12:45 

12:55-13:40 
   

Юный турист 

Мифтахутдинова Татьяна Владимировна 

306 
1 1 группа 

15:10-15:55 

16:05-16:50 

15:10-15:55 

16:05-16:50 
    

Юный турист 

Никитин Евгений Дмитриевич 

 

306 
1 1 группа   

16:00-16:45 

16:55-17:40 
  

16:00-16:45 

16:55-17:40 

Какой удивительный Я 

Янко Дарья Васильевна  

111 
1 1 группа     

11:00-11:45 

11:55-12:40 
 

3D-моделирование 

Щедрина Галина Алексеевна 
301 1 1 группа   

- КОНКУРС-

выезд 

10:20-11:05 

11:15-12:00 

- КОНКУРС-

выезд 

15:10-15:55 

16:05-16:50 

  

LEGO-конструирование 

Петухова Юлия Сергеевна 
207 1 1 группа 

12:00-12:45 

12:55-13:40 

 

 
 

 

 

12:00-12:45 

12:55-13:40 
 

LEGO-конструирование 

Банаков Виктор Антонович 
206 1 1 группа  

10:00-10:45 

10:55-11:40 
 

10:00-10:45 

10:55-11:40 
  

Шахматная логика  

Подольникова Елена Михайловна 

201 1 1 группа   
 

 

10:00-10:45 

10:55-11:40 
  

110 2 1 группа   
10:00-10:45 

10:55-11:40 

11:50-12:35 

12:45-13:30 
  

Юные экологи  

Бурцев Андрей Сергеевич 

 

305 
2 1 группа 

12:00-12:45 

12:55-13:40 
     

Весёлые старты 

Прокопенко Елена Александровна 

Рекреация / 

Спортивный/ 

Актовый 

1 
1 группа 

 

09:00-09:45 

10:00-10:45 
     

2 1 группа   
09:00-09:45 

10:00-10:45 
   

Быстрее, выше, сильнее 

Шестириков Сергей Владимирович  

 

Рекреация  

1 1 группа  
15:10-15:55 

16:05-16:50 
    

2 1 группа    
15:10-15:55 

16:05-16:50 
  



          

Футбол в школу 

Котляров Игорь Валентинович 
Спортивный зал 

1 1 группа 
11:00-11:45 

11:55-12:40 
 

11:00-11:45 

11:55-12:40 
   

2 1 группа 
12:50-13:35 

13:45-14.30 
 

12:50-13:35 

13:45-14.30 
    

Волейбол в школу 

Шестириков Сергей Владимирович 
Спортивный зал 1 1 группа  

17:00-17:45 

17:55-18.40 
  

17:00-17:45 

17:55-18.40 
  

Основы фитнес-аэробики 

Прокопенко Елена Александровна 
Актовый зал 1 1 группа 

11:00-11:45 

11:55-12:40 
     

Фитнес-аэробика 

Прокопенко Елена Александровна 
Спортивный зал 2 1 группа   

11:00-11:45 

11:55-12:40 
   

Самбо в школу 

Иванова Кристина Викторовна 
Спортивный зал 

1 1 группа   

- Выезд – 

Соревнования по 

Самбо 

09:40-10:25 

 

- Выезд – 

Соревнования по 

Самбо 

15:50-16:35 

 

2 1 группа  

- Выезд – 

Соревнования по 

Самбо 

15:10-15:55 

16:05-16:50 

  

- Выезд – 

Соревнования по 

Самбо 

16:45-17:30  

17:40-18.25 

 

«Шоу студия «Праздник» 

Гаврилова Светлана Васильевна 
Актовый зал 

1 1 группа  
11:00-11:45 

11:55-12:40 
 

11:00-11:45 

11:55-12:40 
  

2 2 группа  
12:50-13:35 

13:45-14.30 
 

12:50-13:35 

13:45-14.30 
  

Ораторское искусство 

Гаврилова Светлана Васильевна 
102 / акт. зал 1 1 группа  10:00-10:45  10:00-10:45   

Студия танца «Баробарочка» 

Юрьева Марина Геннадьевна 
Рекреация /  

Актовый зал 

1 1 группа  18:00-18:45  18:00-18:45   

1 2 группа  18:55-19:40  18:55-19:40   

Народные танцы  

Мелькаев Александр Васильевич 

 

Рекреация / 

Спортивный / 

Актовый зал 

1 1 группа 
13:00-13:45 

 

 

 

13:00-13:45 

 
 

13:00-13:45 

 
 

2 1 группа 
13:55-14:40 

14:50-15:35 
 

13:55-14:40 

14:50-15:35 
 

13:55-14:40 

14:50-15:35 
 

Студия танцев «Юные Крылья России» 

Мелькаев Александр Васильевич 
Актовый зал 1 1 группа 

16:00-16:45 

16:55-17:40 
     

Лига танцующих школьников 

Старков Александр Владимирович 

Актовый зал / 

Рекреация 

1 1 группа   
14:00-14:45 

14:55-15:40 
   

2 1 группа   
15:50-16:35  

16:45-17:30 
  

12:00-12:45  

12:55-13:40 

Хор 

Архипова Ольга Фёдоровна 
 102 

1 

1 группа   
11:00-11:45 

11:55-12:40 
   

2 группа    
11:00-11:45 

11:55-12:40 
  

2 
1 группа 

  
    

11:00-11:45 

11:55-12:40 
  

Студия вокала 

Архипова Ольга Фёдоровна 

 

 
1 1 группа  

11:00-11:45 

11:55-12:40 
    

Мягкая игрушка 

Пригорнева Юлия Равильевна 
114 1 1 группа   

12:00-12:45 

12:55-13:40 

12:00-12:45 

12:55-13:40 
  

Кулинария  

Пригорнева Юлия Равильевна 
 

114 1 1 группа 
12:00-12:45 

12:55-13:40 
     

Модный дом 

Ткачёва Наталья Викторовна  

 

 

Библиотека  

1 1 группа  
15:10-15:55  

16:05-16:50 
     

 
 

 2 группа    
15:10-15:55  

16:05-16:50 
   

Мир дизайна 

Ткачёва Наталья Викторовна 

 

Библиотека 1 1 группа  
15:10-15:55  

16:05-16:50 
  

15:10-15:55  

16:05-16:50 
 

 


